ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СЕВАСТОПОЛЯ

«СЕВАСТОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА № 9»

П Р И К А З

20.09.2019г. №396

О собрании комиссии для утверждения перечня
платных медицинских услуг и тарифов на них,
предоставляемые в ГБУЗ С «Городская больница №9»

Во исполнение Распоряжения Департамента здравоохранения города
Севастополя № 01 от 22.01.2018 года,

1. 23.09.2019 года собрать постоянно действующую комиссию по порядку
определения и утверждения прейскуранта цен (тарифов), на платные медицинские
услуги, предоставляемые в ГБУЗ С «Городская больница №9» в составе:
Председатель комиссии: Волкова Е.В. -  главный врач ГБУЗ С «Городская больница
№9»
Члены комиссии:
- Кретов Л.В. - заместитель главного врача по медицинской части (стационар)
- Луцай Т.Н.- главный бухгалтер;
- Крылова Ю.А.- заместитель главного врача по экономическим вопросам;
- Богданов А.А. -  ведущий юрисконсульт;
- Олиниченко Г.Д. - заведующий отделением ортопедии и травматологии, в части,
касающейся введения в прейскурант услуги А 11.04.004 Внутрисуставное введение
лекарственных препаратов (введение синовиальной жидкости).
3. Утвердить перечень платных медицинских услуг и тарифов на них,
предоставляемые в ГБУЗ С «Городская больница №9».
4. Ввести в работу прейскурант цен с 24.09.2019г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Главный врач Е.В. Волкова